 Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Чарковский сельсовет, их супругов и несовершеннолетних детей за отчетный период с 01 января по 31 декабря  2020 года
	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются

	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объект недвижимости, находящийся в пользовании
	Транспор-тное средство 

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)


	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объек-та
	пло-щадь (м2)
	страна располо-жения
	вид объек-та
	пло-щадь (м2)
	страна располо-жения
	
	
	

	1
	Дорохина 
Г. И.
	глава администрации Чарковского сельсовета
	1.Земельный участок (индивидуальный)

2.Земельный участок (индивидуальный)

3.Земельный участок (индивидуальный)

4.Земельный участок (индивидуальный)

5.Земельный участок (индивидуальный)

6.Земельный участок (индивидуальный)
7.Квартира (индивидуальная)
	880,0

60540,0
153013,0
93211,0
69345,0
124803,0
63,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

    Россия

Россия
	нет
	
	
	нет
	695 437,90
	

	2
	Инкижекова Л.А.
	специалист 1 категории

администрации Чарковского сельсовета
	Жилой дом

(индивидуальный)
Земельный участок

(индивидуальный)
	91,4

кв.м

2447,0 кв.м
	Россия
Россия
	
	
	
	ВАЗ-21061
год выпуска 1998г.в.
	432 235,43
	

	3
	Иванова Н. П.
	специалист 2 категории
администрации Чарковского сельсовета
	Земельные участки: 

1) для личного  подсобного хозяйства 

2) для с/х производства 
3) для с/х производства

4) для с/х производства
5) для с/х производства
6) для с/х производства
7) для с/х производства
8) для с/х производства
9) для с/х производства
10) для с/х производства
11) для с/х производства
12) для с/х производства

13) для с/х производства

14) для с/х производства

15) для с/х производства
16) для с/х производства
17)для личного подсобного хозяйства
18) Квартира (индивидуальная)


	2500,0 
500900,0 
500900,0
500900,0 
500900,0 
500900,0 
500900,0 

500900,0 
500900,0 
500900,0 
110116,0 
82042,0
175991,0
132751,0
500900,0
500900,0
1417,0
48,2 кв.м.
	Россия

Россия

	Квартира
	30,4 кв.м.

	Россия
	нет
	328 978,88
	

	4
	Горр Н. Н.


	специалист 2 категории
администрации Чарковского сельсовета
	Квартира долевая собственность 1/2

Земельный участок долевая собственность 1/2


	69,4

кв.м

1445,0
кв.м
	Россия

Россия
	
	
	
	нет
	437 724,01
	

	5
	Супруг 
Горр В.А.
	
	Квартира долевая собственность 1/2

Земельный участок долевая собственность 1/2


	69,4

кв.м

1445,0
кв.м
	Россия

Россия
	
	
	
	CHEVROLET NIVA 212300-55, 2018г.в
	427 772,02
	











